
Pos

D2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Neklasifikovaní (70% = 11 Kol)

D3
1

Neklasifikovaní (70% = 11 Kol)

No.

16
12
14
19
4

72
22
41
10
24
36
58
28

18

54

44
20

Name

Akash Neil NANDY
Jordi WECKX
Thomas AMWEG
Jakub SMIECHOWSKI
Kurt BÖHLEN
Antonin SUS
Jörg SANDEK
Jaroslav POSPÍŠIL
Ulrich DRECHSLER Dr.
Luca IANNACCONE
Adrian KNAPP
Kay-P. BRAUN Dr.
Ralph PÜTZ Dr.

Christopher HÖHER

Tomáš CHABR

Tomáš CHABR jr.
Tomáš KORENY

Nat.

MYS
BEL
CH
POL
CHE
CZE
DEU
CZE
GER
ITA
CHE
GER
GER

AUT

CZE

CZE
CZE

Car

Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 305 Mercedes
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Opel
Dallara 302
Dallara 302 Opel
Tatuus FR 2.0
Dallara 305 Opel
Dallara F303
Tatuus FR 2.0
Formel ADAC
Reynard VW

Dallara 312 Oreca

Van Diemen RF02

Tomis 99-03
Formular Gloria C8F

Team

Performance Racing
Rennsport Rössler
Jo Zeller Racing
Inter Europol Competition
Franz Wöss Racing Team
Antonin SUS
Team Harder Motorsport
Křenek Motorsport
Franz Wöss Racing Team
Franz Wöss Racing Team
Adrian Knapp
Dr. Kay-P Braun
Dr. Ralph Pütz

Franz Wöss Racing Team

Chabr Motorsport

Chabr Motorsport
Formula Star

Lps

17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
14
14

3

16

10
9

Total Tm

25:24.360
26:11.101
26:11.919
26:25.306
26:39.220
25:30.381
26:13.594
26:25.457
26:36.982
26:45.625
26:20.999
25:27.258
26:54.317

5:00.626

26:07.531

16:46.734
20:10.741

Diff

46.741
47.559

1:00.946
1:14.860

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
3 Kol
3 Kol

14 Kol

6 Kol
7 Kol

Best Tm

1:28.795
1:31.098
1:31.456
1:31.090
1:32.055
1:33.903
1:36.326
1:37.004
1:36.824
1:37.935
1:42.930
1:47.508
1:52.162

1:31.802

1:36.392

1:38.365
1:36.988

In

4
4
4
5
5
4
4
4
6

15
15
11
2

2

11

3
5

km/h

170,766
166,449
165,798
166,464
164,719
161,477
157,415
156,315
156,606
154,829
147,316
141,043
135,190

165,173

157,308

154,152
156,341

Class

D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2

D2

D3

D3
D3

Sorted on Laps

Margin of Victory
46.741

Avg. Speed
169,103

Best Lap Tm
1:28.795

Best Speed
170,766

Best Lap by
16 - Akash Neil NANDY

Vytištěno: 9.8.2015 14:58:14

Hlavní časoměřič / Chief of Timekeeper:
Ředitel závodu / Clerk of the Course:
Sportovní komisaři / Stewards:

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

ZAO
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:28:43

Most 4,212 Km

9.8.2015 14:15


